
品 名 索 引
五十音順

あ
アクセサリーケース
アクセサリートレー
アクセサリープレート
アクリル蓋付ボックス
アメニティトレー
アメニティバスケット
アメニティボックス
あんどん
案内看板

い
衣桁型タオル掛
衣裳盆
イベントショップ
イベント販売台
イベント用パラソル
イベントワゴン
イーゼルスタンド

う
うちわ
ウッディートレー
ウッドコンポDタイプ
ウッドベンチ

え
A型看板
A型ボード
エコノミーサービスワゴン
エチケットスタンド
縁起祝額
縁台

お
大阪タラシ
OPEN/CLOSEDプレート
屋外用販売屋台
お好みプチスタンド
折りたたみ式屋台

か
会場案内看板
カウンターパーティション
片手湯桶
傘
傘立
菓子入れ

き
キーホルダー
記帳スタンド
経木すだれ

く
くず箱
くつべら
クリップボード

068
064
068
112
071
071
056~059・061・062・076
045
095

060~062
059・061・062・067
016
010
011
009
091

043
037・112
025
044

011・090・101
090
080
057・058・060
054
044

023
098
012
096
013

095
075
105・107
042
042
063・064

057~059・061・062・066
089
049

065
072
101

け
下駄

こ
コースター
コーディネートベース
コーディネートプレート
コーヒーキャニスター
格子組ラック
5面体DP BOX

さ
サービスワゴン
サイドテーブルワゴン
サインボード
サニタリーボックス
サニーマルシェ
座椅子
座布団
サウナ用メガネ入れ
座敷すだれ
サポートタワー
ざる
ざる什器
サンダル
3段 BOX什器
サンプルケース
サンプルスタンド
三宝

し
シーグラス円座
消火器カバー
床机
燭台
システムゴンドラ什器
システムラック
シャンプー台
白木ショーケース
白木販売台
白木ワゴン

す
杉樽
杉柾ばんじゅう
すだれ
スツール
すのこ
スリムゴンドラ什器

せ
青果販売台
石けん箱
セッティングテーブル
洗面コップ
洗面コップトレー

そ
そば・うどん屋台

た
対面販売
ダストボックス
卓上ディスプレイ棚什器
卓上演出販売台
脱衣篭
溜塗菓子番重
賜り台
多目的ワゴン
だるま

074

059・061・062・070
111
111
069
020
036

080・081
082
091~092
056~058、060~062
012
086
086
108
046
040
023
024
074
022
027
096
053

086
073
044
045
031
032
108
027
022
080

024
114
046・049~052
104
112・114・115
035

020・021
108
067
069
069

016

015
056~058・060~062・065
037
023
104
115
037
038
053
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