

# 品名索引

## 五十音順

あ

アクセサリーケース	068
アクセサリートレー	064
アクセサリープレート	068
アクリル蓋付ボックス	112
アメニティトレー	071
アメニティバスケット	071
アメニティボックス	056~059・061~062・076
あんどん	045
案内看板	095

い

衣桁型タオル掛け	060~062
衣叢盆	059・061~062・067
イベントショップ	016
イベント販売台	010
イベント用パラソル	011
イベントワゴン	009
イーゼルスタンド	091

う

うちわ	043
ウッディートレー	037・112
ウッドコンポDタイプ	025
ウッドベンチ	044

え

A型看板	011・090・101
A型ボード	090
エコノミーサービスワゴン	080
エチケットスタンド	057・058・060
縁起祝額	054
縁台	044

お

大阪タラシ	023
OPEN/CLOSED プレート	098
屋外用販売屋台	012
お好みチ stavnd	096
折りたたみ式屋台	013

か

会場案内看板	095
カウンターパーティション	075
片手湯桶	105・107
傘	042
傘立	042
菓子入れ	063・064

き

キーholダー	057~059・061~062・066
記帳スタンド	089
経木すだれ	049
く	
くず箱	065
くつべら	072
クリップボード	101

商品名	ページ
け	
下駄	074
こ	
コースター	059・061・062・070
コーディネートベース	111
コーディネートプレート	111
コーヒーキャニスター	069
格子組ラック	020
5面体DP BOX	036
さ	
サービスワゴン	080・081
サイドテーブルワゴン	082
サインボード	091~092
サニタリーボックス	056~058、060~062
サニーマルシェ	012
座椅子	086
座布団	086
サウナ用メガネ入れ	108
座敷すだれ	046
サポートタワー	040
ざる	023
ざる什器	024
サンダル	074
3段BOX什器	022
サンプルケース	027
サンプルスタンド	096
三宝	053
し	
シーグラス円座	086
消火器カバー	073
床机	044
燭台	045
システムゴンドラ什器	031
システムラック	032
シャンプー台	108
白木ショーケース	027
白木販売台	022
白木ワゴン	080
す	
杉樽	024
杉柵ばんじゅう	114
すだれ	046・049~052
スツール	104
すのこ	112・114・115
スリムゴンドラ什器	035
せ	
青果販売台	020・021
石けん箱	108
セッティングテーブル	067
洗面コップ	069
洗面コップトレー	069
そ	
そば・うどん屋台	016
た	
対面販売	015
ダストボックス	056~058・060~062・065
卓上ディスプレイ棚什器	037
卓上出版販売台	023
脱衣籠	104
溜塗菓子番重	115
賜り台	037
多目的ワゴン	038
だるま	053

店舗什器  
店舗備品  
ホテル旅館備品レストラン  
サイン浴場用品  
陳列備品

品名検索